令和 5 年 3 月 16 日

第 4回現地駐在員 Web交流会「教えて！駐在員の皆さん」開催のご案内

日中建築住宅産業協議会

交流委員長 関本 暁

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび交流委員会では、中国現地駐在員との Web 交流会「教えて！駐在員の皆さん」を

オンラインにて開催いたします。

 コロナ禍で中国との往来が難しい中、オンラインにて現地駐在員の方より現地の生の情報をお伝

えいただき、フランクに質問をできるような形式で、かしこまらずに気楽な環境で交流を図ってい

ただくというのが、本企画の趣旨です。

昨年は交流委員会の中で試験的に開催しましたが、令和 5 年度より全会員企業の皆さまへの募集

を開始させていただきます。皆さま、是非ご参加ください。

敬具

【 記 】

１．日  時   令和 5 年 4 月 14 日（金）11：00～12：00（日本時間）

２．開催形式   オンライン開催（Teams 使用）

３．ゲ ス ト   秋山貴之氏

（大建阿美昵体（上海）商貿有限公司（大建工業㈱/上海市）総経理）

４．会  費   無 料

５．定  員   20名

（定員になり次第締め切らせていただきますので、お早めにお申し込み下さい。）

６．締め切り    令和 5年 4月 7日(金)必着

７．申 込 書

  次ページ

９．注意事項

  ①参加お申込みいただいた方に、当日の 3日前までに Teamsミーティングの参加方法をメール

にてご連絡いたします。

②Wi-Fi 環境など高速通信が可能な電波の良い所でご視聴ください。

  また、Teams が使用できない、音声のみが聞こえ映像が見られない事象等が発生している

と伺っておりますので、ご自身が利用される環境を予めご確認ください。

  ③ハウリング防止のため、発言時以外はマイクをオフにしてください。